

Specto Consult IVS

Lyngholmvej 13, 1
2720 Vanløse

Årsrapport
8. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Birger Bob Wilhelmsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Specto Consult IVS

Lyngholmvej 13, 1

2720 Vanløse

e-mailadresse: birger.wilhelmsen@gmail.com

CVR-nr: 39320770

Regnskabsår: 08/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 8. februar – 31. december 2018, udviser et resultat før skat på kr. 926.599. Balancen viser en egenkapital på kr. 367.779.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		839.648
Skat af årets resultat		-187.843
Årets resultat		651.803
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		651.803
I alt		651.803

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.376
Tilgodehavender i alt		215.376
Likvide beholdninger		429.120
Omsætningsaktiver i alt		644.496
Aktiver i alt		644.496

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		391.804
Egenkapital i alt		391.805
Skyldig selskabsskat		187.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.691
Gældsforpligtelser i alt		252.691
Passiver i alt		644.496

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1